
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CÁC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Các Sơn, ngày     tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ủy quyền thẩm định, ký xác nhận hồ sơ 

đề nghị vay vốn ngân hàng của công dân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÁC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 865/NQ-TTHĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc Chỉ định Chủ tịch, 

Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Các Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Các Sơn nhiệm kỳ 

2021-2026;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân xã Các Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ủy quyền cho ông Lê Như Hùng, chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã; căn cước công dân số 038076010172, cấp ngày 10/8/2021, nơi 

cấp Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội: 

Được thẩm định, ký xác nhận hồ sơ đề nghị vay vốn ngân hàng của công 

dân trên địa bàn xã theo quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm trước Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân xã và pháp luật về việc thẩm định và ký xác nhận. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, các ủy viên Ủy ban nhân dân xã, 

Chánh văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc 

Ủy ban nhân dân xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Lê Như Hùng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ, 

- Thường trực Đảng ủy xã (để b/c), 

- Thường trực HĐND xã (để b/c), 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Anh 
 


		2025-07-04T13:35:30+0700


		2025-07-04T14:28:57+0700


		2025-07-04T14:28:58+0700


		2025-07-04T14:28:58+0700




